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— Les professionnels sont i
Patte a vis bois

Tous nos modeéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
163102 18878
163103 18879
163104 18880
163105 18881
163106 18882
163107 18883
169041 540628

Long.

30 mm

40 mm

50 mm

60 mm

70 mm

80 mm

40 mm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Pattes a vis bois

Cond.

100

100

100

100

100

100

20

Matiere

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Zinc

Prix

5,61€ HT

551€ HT

7,75€ HT

8,62€ HT

11,28€ HT

13,44€ HT

3,78€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

fischer =
Prix catalogue
A partir de
3,78€EHT
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